[image: image1.jpg]

Администрация

муниципального образования

«Поселок Амдерма»

Ненецкого автономного округа

(Администрация МО «Поселок Амдерма» НАО)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 января 2021 года
	№ 4-П

О протесте прокурора Ненецкого автономного округа

Рассмотрев протест прокурора Ненецкого автономного округа от 25.01.2021 № 7-15/2-2021/366 на Административный регламент исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля в области торговой деятельности
на территории муниципального
образования «Поселок Амдерма» Ненецкого автономного округа, утвержденного постановлением администрации от 08.04.2015 №39-п,
 АДМИНИСТРАЦИЯ МО «ПОСЕЛОК АМДЕРМА» НАО

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Удовлетворить протест прокурора Ненецкого автономного округа.

2.   Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава МО «Поселок Амдерма» НАО                                                          М.В. Златова